Протокол № J33.1

заседания диссертационного совета Д 220.061.01

от 16.08.2016

Состав диссертационного совета утвержден »
заседании 14 человек. оличестве 2 1 человек Присутствовали на

Председатель' л г v „„

п , УК' ПРОфеССОрМоЛЧа"0“ Алексей Вячеславович

проф^ссор^Ан^шков Вячеслав^ Васильевич АВДееНК0 В^ и м и р  Семенович, д. вет наук

Z  НаУК' " Р° ФеСС0Р Кг“ Ю*»ь,й Иван Ис Г н ч  Г >еСС0Р В°ЛК0В АЛЖСЙ Анатольевич д

Валентинович д вет „  Михаилович, д. вет. на профессоп (г УК’

доцент Н т у н о в а Г л Г в Г С в Г Г  ^  ^ Т н о Г н ^

- Я " - -  О приеме к заичите кандидатской диссертации Фнлниа B.B.

экспертной к о м и с си Г  С о о б щ и ' ^ ° KT° P ВеТеринаРных наук, профессор
экспепти-Hv ^  Щил, что диссертация Филиня R д пРеДседатель

, т “ -  “  — г
фармакотерапии коров ,,™  г ^  “ СовеР*н™ ствова„ие метода

специальности 06.02.06 -  ИбШ ,ева" и>« м а т Г ц Г п о
Ушерство и биотехника репродукции животных.

комплексной Ф а р м Г е р а п Г к о р Г Т р и  п о Г ™  В ' 8 ' <<СовеРш енствован„е метода

ж Г::: сп~ ™  <*•«•* - —  zrzzz ;zzz:
У Т В е Р Д " П  »Ф»“ " ^ ь „ ы м „  оппонентами:

Конопельцева Игоря Геннадьевича, доктопа „>

сеТьск™” ' аК.УШерСТв0 "  “ Разные болезни Ф Г Ь О У  В о '" и  " Р° ‘|)есс0Ра э ф е д р ы
сельскохозяйственная академия» ; °  “Вятс<«я государственная

И фармакологии Ф Г Б О У  каФ ^  терапии
У Дарственный аграрный университет»

Ведущей организацией - ФГБОУ ВО «Московская государственная академия
ветеринарной медицины и биотехнологии-MBA им. К.И. Скрябина»

Разрешить публикацию объявления на сайте Минобрнауки РФ.

Разреши ib публикацию автореферата на правах рукописи.

Утвердить дополнительный список рассылки автореферата.

Назначить защиту на 21 октября 2016 г.

Результаты голосования: «за» - 14. «против» - 0. «воздержался» - 0.

Председатель совета

Ученый секретарь совета
T 9

I ООО Ль

.и .  i r .  ~  в  -  >т.

Молчанов Алексей Вячеславович